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Dramat młodych ludzi i pracowita noc służb. Na lokalnym odcinku wojewódzkiej trasy
numer 521 między Iławą a Suszem doszło minionej nocy do poważnego wypadku
drogowego.

Służby zaalarmowano pół godziny po północy, a wypadek miał miejsce na
wysokości Szymbarka (gmina Iława), za skrzyżowaniem z drogą na Ząbrowo.

Rozbiła się tutaj osobówka marki BMW. Kierująca tym samochodem straciła
panowanie nad pojazdem i wypadł on z jezdni za skarpę, uderzył w drzewo i dachował. 
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Najciężej ranny został młody mężczyzna, który w momencie dojazdu służb na miejsce zdarzenia
leżał poza pojazdem, najprawdopodobniej wypadł z auta. 



Ze wstępnych i nieoficjalnych informacji wynika, że do utraty panowania nad autem doszło w trakcie
wykonywania manewru wyprzedzania – po tym, jak miał miejsce kontakt z wyprzedzanym autem
marki Volvo. 

Według naszych informacji uczestnicy wypadku to mieszkańcy gminy Susz.

Na miejscu tego poważnego wypadku pracowały lokalne służby ratunkowe: dwa zastępy z
Państwowej Straży Pożarnej, ochotnicy ze Starzykowa i Ząbrowa, a także ratownicy medyczni i
policjanci.

Informacje o ustaleniach policji podamy wkrótce w aktualizacji.

AKTUALIZACJA

Więcej informacji o przyczynie zdarzenia przekazała portalowi Info Iława asp. szt. Joanna
Kwiatkowska - rzeczniczka prasowa Komendy Powiatowej Policji w Iławie:

19-letnia mieszkanka Susza kierująca pojazdem
marki BMW nie zachowała szczególnej ostrożności
podczas wyprzedzania pojazdu marki Volvo, w wyniku
czego doprowadziła do bocznego zderzenia pojazdów,
następnie straciła panowanie nad pojazdem i zjechała
na lewe pobocze, uderzając w drzewo, co
spowodowało wywrócenie pojazdu. Kierująca
pojazdem marki BMW oraz 2 jej pasażerów
przetransportowano do szpitala. 19-latce kierującej
BMW zatrzymano prawo jazdy. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. OSP Starzykowo.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81272-rozbite-bmw-i-mlody-mezczyzna-powaznie-ranny-po-nocnym-wypadku-na-t
rasie-ilawa-susz


